
UCHWAŁA Nr XVIII/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/378/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach i w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 

Przasnysz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2203, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1287) i art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, 1680), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XLVIII/378/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Przasnysz (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r. poz. 5013), wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 6386B61F-8F23-484C-A9A9-9731B6A52CE0. Podpisany Strona 1




